РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ
ВАДЬКОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ  ПОГАРСКОГО  РАЙОНА
 БРЯНСКОЙ  ОБЛАСТИ

                                                РЕШЕНИЕ
от  26.02.2018г.   № 2-3
п.Вадьковка
Об  утверждении  отчета  об

исполнении     бюджета

Вадьковского сельского поселения

за  2017 год.
                        В соответствии со статьей  264.2  Бюджетного кодекса  Российской  Федерации, пунктом 20  Решения    Совета  народных  депутатов Вадьковского сельского поселения Брянской  области  № 6-1 от 29.12.2016год  «О  бюджете  Вадьковского сельского поселения Погарского  района  на 2017 год и на плановый  период 2018 и 2019  годов»

РЕШИЛИ:

                         1.Утвердить  отчет  об  исполнении  бюджета  Вадьковского сельского поселения за  2017год  по доходам  в сумме  2488513,86 - согласно приложения 1, по  расходам  в сумме  2488389,87 рублей . – согласно  приложению 2;Источники в сумме 6663,35 руб. Приложение №3
.
                          2.Вадьковской сельской администрации направить в  Вадьковский сельский  Совет  народных   депутатов и контрольно-счетную палату   Погарского  района  отчет  об исполнении  бюджета  поселения за  2017 год.
                       3. Настоящее постановление   опубликовать  на сайте.
                       4.Контроль  за исполнением  возлагаю за собой.
      Глава  Вадьковской сельской

      администрации                                                       Ю.М.Шекета